
ZARZĄDZENIE NR 7/23 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku  
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768 i poz. 1964)  oraz § 10 uchwały Nr 
XXV/178/23 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie  z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie - zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem –  23 011 725,00 zł, 

a) dochody bieżące –  10 224 744,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 12 786 981,00  zł. 

2. Wydatki ogółem –  28 484 951,00 zł, 

a) wydatki bieżące – 11 452 751,00 zł, 

b) wydatki majątkowe –  17 032 200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3538A95-5D5E-45C3-BABA-62C303C7776D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/23 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 200,00 55 200,00 55 200,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 783 600,00 783 600,00 783 600,00 7 200,00 776 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 783 600,00 783 600,00 783 600,00 7 200,00 776 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 498 600,00 498 600,00 498 600,00 7 200,00 491 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 498 600,00 498 600,00 498 600,00 7 200,00 491 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3538A95-5D5E-45C3-BABA-62C303C7776D. Podpisany Strona 1



zmianą 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 292 992,00 3 175 992,00 2 947 800,00 2 229 400,00 718 400,00 8 000,00 130 466,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 292 992,00 3 175 992,00 2 947 800,00 2 229 400,00 718 400,00 8 000,00 130 466,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 84 500,00 84 500,00 84 500,00 70 400,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 84 500,00 84 500,00 84 500,00 70 400,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 436 924,00 10 404 

724,00 9 320 408,00 5 468 112,00 3 852 296,00 583 000,00 336 590,00 89 726,00 0,00 75 000,00 17 032 200,00 17 032 
200,00 299 803,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -5 800,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 5 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 436 924,00 10 404 

724,00 9 320 408,00 5 468 112,00 3 852 296,00 583 000,00 336 590,00 89 726,00 0,00 75 000,00 17 032 200,00 17 032 
200,00 299 803,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 992 827,00 992 827,00 213 597,00 101 947,00 111 650,00 0,00 779 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 992 827,00 992 827,00 213 597,00 101 947,00 111 650,00 0,00 779 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3538A95-5D5E-45C3-BABA-62C303C7776D. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3538A95-5D5E-45C3-BABA-62C303C7776D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/23 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1  

Przenosi się wydatki między rozdziałami: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną gaz i wodę: 

rozdz. 40002 

- zmniejsza się wydatki § 4300 – 15 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

- zwiększa się wydatki § 4270 – 15 000,00 zł zakup usług remontowych. 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

rozdz. 75011 

- zmniejsza się wydatki § 4010 – 5 800,00 zł, 

- zwiększa się wydatki § 4040 – 5 800,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3538A95-5D5E-45C3-BABA-62C303C7776D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)



